Edição 1151 – Sexta - Feira, 09 de Setembro de 2022                  Página 1 de 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº 1151 – Sexta - Feira, 09 de Setembro de 2022

AVISO DE EDITAL DE
PROCESSO SELETIVO

A Prefeitura Municipal de Carandaí, no uso
de suas atribuições legais e com fulcro na
Lei nº 2.318/2019 e suas alterações, torna
público a abertura de Edital de Processo
Seletivo nº 011/2022, cujo objeto é a
contratação e formação de cadastro de
reserva para os cargos de
ADMINISTRADOR DE REDE,
CALCETEIRO, FARMACÊUTICO 40H e
TÉCNICO EM INFORMÁTICA e formação
de cadastro de reserva para os cargos de
CUIDADOR e FISCAL DE POSTURAS
para atender as necessidades temporárias
de excepcional interesse publico. O edital
estará disponível no site da Prefeitura
Municipal de Carandaí:
www.carandai.mg.com.br com inscrições
no dia 26/09/2022 de 08h30min às
11h30min e de 13h30min às 16h30min,
horário de Brasília, conforme cronograma
do Edital.

AVISO DE COTAÇÃO DE
PREÇOS PARA DISPENSA DE

LICITAÇÃO

O município de Carandaí torna público que
está recebendo proposta de preços para
Contratação de empresa especializada no
fornecimento de luminárias para atender à
Secretaria Municipal de Obras na
demanda de manutenção da iluminação
do município. Os interessados podem
apresentar suas propostas através do e-
mail: licitacao@carandai.mg.gov.br. Será
aceito proposta até às 16:00 horas do dia
13/09/2022, caso não obtenhamos um
número mínimo de ofertas este prazo
poderá ser reaberto. Para retirar o modelo
de proposta de preço e informações: e-
mail: licitacao@carandai.mg.gov.br ou
diretamente no setor de Compras e
Licitações da Prefeitura Municipal de
Carandaí – 3º andar. Tel.: 32-3361-1177.

mailto:licitacao@carandai.mg.gov.br
mailto:licitacao@carandai.mg.gov.br